
Lublin, 9 marca 2020 r. 

 

Zarządzenie Nr 7/2020 

w sprawie zmian regulaminie rekrutacji i kwalifikacji dla kandydatów do szkół 

wchodzących w skład Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w 

Lublinie 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 

996, z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam następujące zmiany w Regulaminie rekrutacji i kwalifikacji dla 

kandydatów do szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana 

Kamila Norwida w Lublinie na rok szkolny 2020-2021: 

1) w § 9 dodaje się pkt 3 o następującej treści: „Kandydaci niebędący obywatelami 

polskimi, o których mowa w art. 165 ust. 5 pkt 3 ustawy Prawo oświatowe, 

rozpoczynający naukę w szkole na zasadach odpłatności, do 8 lipca dołączają 

potwierdzenie uiszczenia opłaty za rok szkolny 2020-2021, stanowiącej 

równowartość 3200 euro, wniesionej na rachunek bankowy szkoły prowadzony w 

NBP/O Lublin nr: 12 1010 1339 0031 1522 3100 0000.” 

§ 2 

Wprowadzam ujednolicony tekst Regulaminu rekrutacji i kwalifikacji dla kandydatów do 

szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w 

Lublinie na rok szkolny 2020-2021 określony w Załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Wprowadzam druk wniosku kandydata do Liceum Sztuk Plastycznych w Lublinie, 

stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Wprowadzam druk wniosku kandydata do klasy wyższej niż pierwsza, stanowiący 

Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5 

Wprowadzam druk oświadczenia kandydata zakwalifikowanego do Liceum Sztuk 

Plastycznych w Lublinie, dotyczący wyboru przedmiotów realizowanych w zakresie 

rozszerzonym, stanowiący Załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6 

Wprowadzam druk decyzji o przyjęciu do szkoły, stanowiący Załącznik Nr 5 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie nr 4/2020 z dnia 31 stycznia 2020 roku. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


